Ngành nghề kinh doanh Sản xuất tấm lợp bằng thép mạ kẽm, hợp kim nhôm kẽm, mạ kẽm phủ sơn, sản xuất thép cán 
nguội dạng cuộn.

THÔNG TIN CHUNG

3. CÔNG TY TNHH MTV HOA SEN NHƠN HỘI – BÌNH ĐỊNH

Tên công ty CÔNG TY TNHH MTV HOA SEN NHƠN HỘI – BÌNH ĐỊNH

Địa chỉ Khu phố Hội Tân, Phường Quy Nhơn Đông, Tỉnh Gia Lai

Vốn điều lệ 770.000.000.000 đồng (Bảy trăm bảy mươi tỷ đồng)

Ngành nghề kinh doanh
Sản xuất tấm lợp bằng thép mạ kẽm, hợp kim nhôm kẽm, mạ kẽm phủ sơn và mạ các loại hợp kim 
khác; Sản xuất ống thép đen, ống thép mạ kẽm, ống thép mạ các loại hợp kim khác; Sản xuất lưới 
thép mạ, dây thép mạ kẽm, dây thép các loại;

[...]

TNHH MTV Hoa Sen Phú Mỹ tiếp tục khẳng định vị thế trong lĩnh vực sản xuất ống thép của Tập 
đoàn Hoa Sen.

THÔNG TIN CHUNG

6. CÔNG TY TNHH MTV HOA SEN BÌNH ĐỊNH

Tên công ty CÔNG TY TNHH MTV HOA SEN BÌNH ĐỊNH

Địa chỉ Lô A1.1 và TT 6.2 & 7, KCN Nhơn Hòa, Phường An Nhơn Nam, Tỉnh Gia Lai

Vốn điều lệ 105.000.000.000 đồng (Một trăm lẻ năm tỷ đồng)

Ngành nghề kinh doanh Sản xuất và kinh doanh các sản phẩm vật liệu xây dựng, bao gồm ống thép, ống thép mạ kẽm...

Tình hình hoạt động trong niên độ tài chính

Trong niên độ tài chính 2024 – 2025, Ban Lãnh đạo Công ty nói riêng và Tập đoàn Hoa Sen nói

[...]

như nguồn nhân lực chất lượng cao, Công ty sẵn sàng đáp ứng đầy đủ, kịp thời nhu cầu ống kẽm 
ra thị trường Tây Bắc.

THÔNG TIN CHUNG

8. CÔNG TY TNHH MTV TÔN HOA SEN

Tên công ty CÔNG TY TNHH MTV TÔN HOA SEN

Địa chỉ Số 9 Đại lộ Thống Nhất, Khu công nghiệp Sóng Thần II, Phường Dĩ An, Thành phố Hồ Chí Minh

Vốn điều lệ 280.000.000.000 đồng (Hai trăm tám mươi tỷ đồng)

Ngành nghề kinh doanh Sản xuất thép cán nguội, gia công cơ khí, xử lý và tráng phủ kim loại

Chi nhánh Chi nhánh Công ty TNHH MTV Tôn Hoa Sen – Nhà máy Thép cán nguội Phú Mỹ

Tình hình hoạt động trong niên độ tài chính
Tập đoàn Hoa Sen định hướng tận dụng hiệu quả hạ tầng và kho bãi sẵn có tại Công ty TNHH

[...]

THÔNG TIN CHUNG

98
 99

II. CÁC CÔNG TY CON, ĐƠN VỊ HOẠT ĐỘNG DƯỚI
HÌNH THỨC CÔNG TY CỔ PHẦN
1. CÔNG TY CỔ PHẦN HOA SEN YÊN BÁI

Tên công ty CÔNG TY CỔ PHẦN HOA SEN YÊN BÁI

Địa chỉ Tổ dân phố Đồng Tâm 11, Phường Yên Bái, Tỉnh Lào Cai

Vốn điều lệ 621.000.000.000 đồng (Sáu trăm hai mươi mốt tỷ đồng)

Ngành nghề kinh doanh Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê

Tập đoàn Hoa Sen sở hữu 97,262%

Tình hình hoạt động trong niên độ tài chính

Trong niên độ vừa qua, Công ty đã đẩy mạnh tiến độ xây dựng để sớm đưa dự án Khu trung tâm